
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.781/0001-3889854-000 - Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  35/2021 - PR 59/202159/202118/06/2021Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

59/202135/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL01/07/2021Registro de Preços para Fornecimento de óleos lubrificantes, detergentes para utilização pelas Secretarias Municipais e Fundo Municipal de Saúde de Santiago do Sul com disponibilização de local em território municipal  habilitado para substituição.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

 LOTE:  1CASANOVA LORENZETTI & CIA LTDA - EPP     (3)2 Óleo lubrificante 15W40 API CI4 embalagem de 20 litros. -Marca: PETROBRAS gl 55,00  0,0000 387,4347 21.308,913 Óleo lubrificante 10W30 transmissão API GL-4 embalagem de20 litros - Marca: PETROBRAS gl 30,00  0,0000 485,7531 14.572,594 Graxa a base de sabão de lítio embalagem de 20 litros. - Marca:INGRAX BL 8,00  0,0000   457,523 3.660,187 Óleo lubrificante 5W30 semi sintético API-Sm embalagem de 01litro - Marca: PETROBRAS LT 96,00  0,0000 35,0443 3.364,259 Óleo lubrificante 5W30 sintético para motor diesel embalagemde 01 litro - Marca: PETROBRAS LT 30,00  0,0000 43,8054 1.314,1610 Óleo para conversores de torque e sistemas hidráulicos 10Walisson C-3 embalagem de 20 litros - Marca: PETROBRAS gl 20,00  0,0000 381,5936 7.631,8711 Óleo hidráulico AW 68 para alta pressão com ACEA erecomendado por uma montadora em embalagem de 20 litros -Marca: NATTO gl 20,00  0,0000 326,1068 6.522,1412 Spray desengripante anti ferrugem 300 ml - Marca: TECBRIL fr 20,00  0,0000 7,7876 155,75



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.781/0001-3889854-000 - Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  35/2021 - PR 59/202159/202118/06/2021Folha:  2/2 LOTE:  1CASANOVA LORENZETTI & CIA LTDA - EPP     (3)13 Óleo lubrificante 10W40 semi sintético API-SL embalagem de1litro. - Marca: PETROBRAS LT 24,00  0,0000 28,2301 677,5214 Óleo lubrificante 10W40 API-SE sintético balde com 20 litros -Marca: EVORA BL 4,00  0,0000 534,4258 2.137,7015 Óleo para sistema hidráulico de alta pressão AW 46 embalagemde 20 litros - Marca: PETROBRAS gl 10,00  0,0000   403,983 4.039,8316 Óleo para sistema de transmissão e hidráulico de tratoresagrícolas 20W30 GL- 4 em embalagem de 20 litros - Marca:PETROBRAS gl 30,00  0,0000 485,7531 14.572,5917 Aditivo para o sistema de arrefecimento embalagem de 01 litro. -Marca: WYNNS LT 100,00  0,0000   16,062 1.606,2018 Óleo lubrificante 90 GL5 galão de 20lts - Marca: PETROBRAS gl 20,00  0,0000   466,284 9.325,6819 Óleo lubrificante 85W140 gl5 - Marca: PETROBRAS gl 10,00  0,0000 511,0629 5.110,63Total do Fornecedor: 96.000,00 LOTE:  2CASANOVA LORENZETTI & CIA LTDA - EPP     (3)1 Detergente tipo Shampoo embalagem de 50 Litros - Marca:NACIONAL gl 10,00  0,0000 94,3215 943,225 Estopa costurada algodão. - Marca: AGRICOPEL kg 100,00  0,0000 7,3628 736,286 Detergente intercap vermelho 50 litros. - Marca: NACIONAL gl 6,00  0,0000 94,3215 565,938 Detergente desengraxante 50 Litros. - Marca: NACIONAL gl 8,00  0,0000 94,3215 754,57Total do Fornecedor: 3.000,00Total Geral: 99.000,0002 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).


